



nr postępowania: BZP.2712.11.2022.AP

Wykonawcy*(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego
postępowania)***INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: **„Przebudowa i rozbudowa budynku Kaktusiarni wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego na terenie Ogrodu Botanicznego UWr. przy ul. Sienkiewicza 23 we Wrocławiu.”**

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy szklenie Optiwhite dotyczy tylko ścianki kolankowej czy też całego szklanego dachu?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z zapisami w Opisie Technicznym szkło Optiwhite ma być zastosowane także na całym dachu.

Pytanie nr 2:

Czy na czas obsługi inwestycji zostanie udostępniona droga od wejścia w celu dostaw dużymi samochodami lub ustawienia pompy do betonu ?

Odpowiedź nr 2

Warunki dostępu do placu budowy zostały opisane w Opisie Przedmiotu Zamówienia część III Informacje Dodatkowe.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający udostępni miejsce na przesadzenie drzewek/krzewów kolidujących z rozbudową?

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z zapisami w Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający we własnym zakresie usunie roślinność rosnącą przy południowej ścianie Kaktusiarni oraz roślinność z rabat przed wejścia. Pozostałą roślinność kolidującą z rozbudową wykonawca usunie bez konieczności przesadzania.

Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Anna Pawliszyn